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PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE RRASHBULL, BASHKIA DURRES
HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE RRASHBULL

EMERTIMI [ FLETES
HARTAE INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

TOTAL

DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. IKOPJEVE
MARS 2021 1:35,000 U-02 - RR 01/02
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 2
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 4
o Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 7
Nr. total 1 banesave té propozuara 13 | Ishém
Nr. banesave me projekt té vecanté 3
Nr. total i banesave qé transferohen 0
Nr. banesave qé skualifikohen 0
Sukth Manéz
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Kufiri 1 njésisé vendore
Kufiri 1 bashkisé e
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Tipologjia e banesés (Propozim)
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Grupi Projektues UTS-01 shpk | it N.5737/9
STRUKTURA URBANE DHE TRANSCORTI
® Transferim A
@ Skuallﬁklm Drejtues Grupi Gjergji Islami _b\:\____—— A.0979/1
2]
Projektues Urban Marsida Tuxhari % 4| A.0857/4
Kategorité e infrastrukturés rrugore : i
Projektues Urban Edmond Pergega A.1546/3
1 -
s A Autostradé
Projektues Gjeodet / GIS Antonio Demaio -ﬁ y =
. 7 P
mmmmmmm B Rrugé interurbane kryesore
Projektues Instalator Majlinda Plaku 4 M.1116/2
g
E. Rrugé ur ésore .
gcu bane dyt Projektues Instalator Aida Papa ﬂi\:( 'ﬁsf‘g’ K.1253/2
e | . Ryupe lokale _
Projektues Gjeodet / Rilevim Genti Qirjazi T.1284
(/ Y ’
Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike Projektues Gjeodet / Rilevim Kostandin Qirjazi M.q T.0133/4
75— 7
e Ujésj ellés Projektues Gjeodet / Rilevim Oltjon Balliu @?}7 T.1243/1
=
Infrastrukturé telekomunikacioni Inxhinier Mjedisi Alfred Lako a K.1396/2
o Inﬁ-astruktme elektrike Gjeolog / Hidro-Gjeolog Gjergji Foto h%ﬁ—‘ GJ.0635
17
Inxhinier Hidroteknik Alfred Lako K.1396/2
7 AR
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Inxhinier Elektrik Arjan Shyﬁ%&,\ E.1126/3
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Ekspert Trashégimie Elmira Tuxhari A.1989



